PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO jN." 693/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores
Nova Vcnécia-ES .

Nova Venécia/ES, 05 de julho de 2021.

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
Protocolo N®

Recebido êm 7^0^ 7
Horário horas

Rubrica.

Assunto: Encaminha Lei N" 3.593, de 05 de julho de 2021.

Senhor Presidente; V r .'

Seryiino-nos do presente para .eiicarninhar a essa colenda casa de leis, a lei ahâixo

elencada, devidamente sancionada, para os devidos fins:

> LEI N° 3.593, DE 05 DE JULHO DE 2021 ̂  DECLARA DE UTILIDADE

A ASSOCIAÇÃO ¥E1^ DE ESPORTE E
bESmVÓLyitó - educacional - ávedese, com
SEDE NESTE MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

Atenciosamente,

ESPACHO

Ao:.

paraiii

Data: V QV I ̂

íres-dcnteCMNV^ES

ANDRÉ WILÈ LV FAGUNDES

DO DEL:
1)RécebidoparaaR5Ulvamento, f)

—  . fv'
''ff

Av. yitóriâ, 347Centro ̂ Nova Ven.éçia - ES --29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Hpme-pagè: http://wwWinovavenecia.es.g0v.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br